
日付 曜日 役職 時間 スケジュール内容
町長
副町長
教育長
町長 11:30 出張予定（札幌市）
副町長 13:30 北後志衛生施設組合・消防組合副町村長会議（余市町）

3 水
4 木 町長 14:00 幼児センター寄贈品感謝状贈呈式
5 金
6 土
7 日
8 月

13:00 来客予定
15:00 後志町村会総会（倶知安町）

町長 ー 来客予定
13:00 後志広域連合幹事会
15:30 後志副町村長会事務研修会

11 木
12 金 町長 15:00 後志町村会定期総会（倶知安町）
13 土
14 日
15 月 町長 ー 消防組合・衛生施設組合議会（余市町）
16 火
17 水
18 木 町長 9:30 漁港漁場協会役員会（札幌市）
19 金 町長 10:00 後志広域連合会議（倶知安町）
20 土
21 日
22 月
23 火
24 水
25 木
26 金
27 土
28 日

町長

副町長
10 水

２月の特別職のスケジュール

※スケジュールは都合により変更となる場合があります

1 月 9:00 定例課長会議

2 火

9 火


